[image: http://www.mondai.sc.gov.br/thumbs/442/19988_resize_1000_.jpg]

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº. 002 DE 20 DE JULHO DE 2015
 CHAMAMENTO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015.

                O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, através do presente Edital, convoca para tomar posse nos termos da Lei Municipal, o seguinte aprovado no Concurso Público nº 01/2015.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO

	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIF.

	Patricia Ana Spessatto Lago
	6º

               O candidato acima relacionado, deverá se apresentar no dia 31 de julho de 2015, ás 08:00 horas na Secretaria Municipal da Educação junto a Prefeitura Municipal de Mondaí. O provimento do cargo se dará de acordo com as regras e normas estabelecidas no Edital de Concurso Público nº 01/2015.

Prefeitura Municipal de Mondaí, 20 de julho de 2015.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal de
Mondaí
image1.jpeg